日 替 り メ ニ ュ ー 表 令和６年４月２２日（月）～令和６年５月６日（月）

【値上げに関するお知らせ】
諸物価及び人件費等の高騰により、現在まで頑張って参りましたが

限界値を超えてしまい誠に残念ではございますが、５月７日よりやむを得ず

全メニューを値上げさせて頂く事となりました。 何卒ご理解を承ります様

宜しくお願い申し上げます。

新 価 格 (税込)

のり弁 ３２４円➡４００円  ミニ弁当 ４３２円➡４８０円 日替 ５４０円➡５８０円

定番弁当 ５４０円➡６００円

現在のチケットをお持ちの方は６月末日まで旧価格にて対応いたします。

６月末日以降ご利用の方は差額分を頂戴いたします。

４/１６より５/６まで現在の価格チケット綴りは販売致しません。

     ３％割引の新価格チケットは５/７より販売します。

LINE お友達登録をお願いします！！

☚ 伊勢店        津神戸店 ☛

４/1 より配達でのご注文締め切りを午前９：３０分迄と変更させて

頂いております。何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

【Ｂの大中小のご指定は出来ません。中盛とさせて頂いております】

ＳＡＮＫＥI

伊 勢 店  ： TEL ０５９６－６３－６６７０    FAX    ６３－６６８０

津神戸店  ： TEL ０５９－２６４－７９７７    FAX  ２６４－７９７８

４/２２(月)  M I Xグ リ ル 弁 当 （ハ ン バ ー グ・ 目 玉 焼 き ・ ナ ゲ ッ ト）
２３（火）  （A） 幕 の 内 弁 当 （チキンカツ・さばみりん干し・コロッケ）

（B）チ キ ン 煮 込 み チ ー ズ カ レースパイスの調整ができるホットソース付

２４（水）

（A）お 楽 し み 弁 当 当日の LINEにて写真を公表

（B） 温 泉 卵 付    ハ ヤ シ ラ イ ス

A・Bにもれなく(ミニ弁以外)★ ストロベリーミニケーキ（箱入り）が付きます
２５（木）  （A）豚 焼 肉 ・ さ さ み の ロ ー ル カ ツ

（B）い か 焼 き そ ば ＆ 明 太 子 ご は ん
２６（金）

（A ）ポークソテーわさびクリームソース＆サラダ風肉みそうどん

（B）豚 丼★（B） の み に ス ト ロ ベ リ ー ミ ニケーキ（箱入り）付き
２７～２９  ゴーールデンウィークに付休業日
３０（火）  い か 天 マ ジ ッ ク ソ ル ト ・ さ ば の 竜 田 揚 げ お ろ し ポ ン 酢
５/１（水） （A）チ キ ン レ ン コ ン バ ー グ ・ ツ ナ マ ヨ フ ラ イ

（B）ね ぎ お ろ し 牛 丼
２（木）   （ A ） 中  華   弁  当  （ チ ン ジ ャ オ ロ ー ス ・ 酢 豚 風 肉 団 子 ）

（B）サ バ  の  味  噌  煮  ・  き  の  こ 炊  き  込  み  ご  は  ん
３～６（月） ゴーールデンウィークに付休業日